PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 24/2023

EDITAL DE ABERTURA Nº 136/2023

ADRIANO RODRIGO MATTGE, Prefeito em exercício do Municipio

de Victor Graeff, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais que

lhe confere o art. 63 da Lei Orgânica Municipal, DIVULGA a classificação preliminar

no Processo Seletivo Simplificado nº 24/2023, para a atividade de estágio remunerado -

Nível Superior na área da Informática.

NOME DO CANDIDATO Nº INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

Pablo de Farias Jung 01 15 pontos

MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF/RS, aos 08 de dezembro de 2023.

ADRIANO RODRIGO MATTGE
Prefeito em Exercício

Registre-se e Publique-se:

LUIS HENRIQUE FISCHER
Assessor do Prefeito